

【新旧対照表】「JAL CLUB EST 会員規約」の主な改定箇所（下線部分が改定箇所です。）

改定前	改定後
第5条（会員としての登録）	第5条（会員としての登録）
1. 次の各号の一つでも該当する場合は、CLUB EST 会員への登録ができないものとします。	1. 次の各号の一つでも該当する場合は、CLUB EST 会員への登録ができないものとします。
(3) (株)JALカードが発行する「JAL・JCBカード（ディズニー・デザイン）」の会員の場合	(削除)
2. CLUB EST 会員が、JGC、navi または JAL・JCB カード（ディズニー・デザイン）に入会した場合には、CLUB EST 会員は退会とします。	2. CLUB EST 会員が、 <u>JGC</u> または <u>navi</u> に入会した場合には、CLUB EST 会員は退会とします。
第6条（会員証の発行と会員期限）	第6条（会員証の発行と会員期限）
(新設)	2. <u>JAL CLUB EST JALカード</u> には、(株)JALカードが発行する「 <u>JAL・JCBカード（ディズニー・デザイン）</u> 」はありません。
第10条（退会）	第10条（退会）
2. CLUB EST 会員が次の各号の一つにでも該当する場合は、両社は何ら通知、催告を要することなく CLUB EST 会員資格を取り消すことができます。	2. CLUB EST 会員が次の各号の一つにでも該当する場合は、両社は何ら通知、催告を要することなく CLUB EST 会員資格を取り消すことができます。
(5) 本規約第5条に定める JGC、navi または JAL・JCB カード（ディズニー・デザイン）に入会した場合	(5) 本規約第5条に定める <u>JGC</u> または <u>navi</u> に入会した場合